CBefieHVd 0 pacnpefeneHnm YNCIeHHOCTU O6y‘-IaI-OLLI|I/IXCF| Mo HanpaBneHNAM MNMoArotToBKM 1 Crieynas/ibHOCTAM

Kop
npodeccun
cneunasibHOCTH

38.02.01
21.01.10
09.01.03

13.02.11

21.02.15

09.01.03

Mo UCTOYHMKaM (pnHaHcupoBaHuA Ha 01 anpens 2024 ropa.

3a cueT 6HKETHbIX
acCcMrHoBaHwui
6r01KeToB cybbekTa PO

3a cyeT cpeacTB N3NYECKUX U

(nnn) opUanYecKnxX NnLy
HavmeHoBaHWe HanpasieHns NOAroTOBKM,

cneunanbHOCTH YUuncneHHOCTb CTYeHTOB
OYHas 3a04Has OYHas 3a04Has

OKOHOMMKa 1 ByXranTepcKkuii yyet (Mo otTpacnsm) - 2 13 30
PeMOHTHMK ropHoro obopynosaHus - - 1
MacTep no o6paboTke LmpPOBOI NHOPMALLMK - - 19

TexHnyeckas aKcnnyaraums n 06cnyxvsaHve
3NEeKTPUYECKOI0 1 3/1EKTPOMEXAHNYECKOTO - - 17 14
obopyaoBaHus
OTKpbITble TOpHbIe paboTbl - 9 15 56

Onepatop MHOPMALMOHHbIX CUCTEM 1 PeCYpCoB - - 20

[NpaBUTENLCTBEHHASA
CTUNEeHANA
Ha 2023-2024 .

O4HaA



