Сведения о распределении численности обучающихся по направлениям подготовки и специальностям по источникам финансирования на 01 апреля 2024 года.

Код профессии специальности	Наименование направления подготовки, специальности	За счет средств физических и (или) юридических лиц		За счет бюджетных ассигнований бюджетов субъекта РФ		Правительственная стипендия на 2023-2024 г.
		Численность студентов				
		очная	заочная	очная	заочная	очная
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	-	2	13	30	-
21.01.10	Ремонтник горного оборудования	-	-	11	-	1
09.01.03	Мастер по обработке цифровой информации	-	-	19	-	1
13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования	-	-	17	14	-
21.02.15	Открытые горные работы	-	9	15	56	-
09.01.03	Оператор информационных систем и ресурсов	-	-	20	-	-